
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS ze dne 2. 6. 2022

1) Projednání STK SKFS

STK SKFS předává utkání č. 2021210A3C2502 I. B třída sk. C TJ Liblice –
SK Žíželice k dořešení DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve
prospěch družstva TJ Liblice a uložení pokuty oddílu SK Žíželice, z důvodu
nedostavení se k výše uvedenému utkání.
STK SKFS nařizuje oddílu SK Žíželice úhradu nákladů spojených s přípravou hřiště
dle § 47 odst. 7 SŘ FAČR a RS SKFS čl. 12 ve výši 2000,-Kč.

STK SKF předává protest AFK Pečky (číslo oddílu 2040791) podaný k
utkání I. B třída mužů sk. C, č. 2021210A3C2403 AFK Sadská – AFK Pečky,
k projednání DK.

2) Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a
RS SKFS klubu STM Mělník (číslo oddílu 2060631) pořádkovou pokutou ve
výši 1.000,- Kč za porušení povinností při utkání č. 2021210C1G0301, dle RS
SKFS čl. 2 Pořadatel utkání – nezabezpečení dostatečného počtu 4 osob
pořadatelské služby.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a
RS SKFS klubu TJ Jíloviště (číslo oddílu 20A0231) pořádkovou pokutou ve
výši 1.000,- Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2021210A2A2704, dle čl. 8
odst. 6) RS SKFS – nerespektování barvy dresů domácího klubu.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

3)  Upozornění STK SKFS

STK SKFS nebude nařizovat jednotný začátek utkání v posledních dvou
kolech soutěží.

STK SKFS zamítne dohody na změny termínu utkání (v posledních dvou kolech
soutěží) v systému čekající na schválení (s vyjímkou předehrání na všední den).

STK SKFS schválí dohody na změny termínu utkání  (v posledních dvou kolech
soutěží) pouze v případě, že dohoda bude směřovat do všedního dne.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

4) Pokyny k přihlášce do soutěží SKFS pro ročník 22 / 23
Každý členský klub je povinen podat přihlášku do 10.6.2022 do 23:59 hodin.

Jednotlivá družstva budou do soutěží zařazena podle podmínek stanovených §16 Soutěžního

řádu FAČR.

SKFS přijímá přihlášky do následujících soutěží (startovné uvedeno v přihlášce):

muži: Krajský přebor (16 účastníků)

1.A třída (32 účastníků; 2 skupiny po 16 účastnících)

1.B třída (70 účastníků; 5 skupin po 14 účastnících)

dorost: Krajský přebor U19 + U17 (16 účastníků)

1.A třída U19 + U17 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících)

1.A třída U19 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících)

žáci: Krajský přebor U15 + U13 (16 účastníků)

1.A třída U15 + U13 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících)

1.A třída U15 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících)

přípravka: turnajový systém U11

V případě, že se nepodaří naplnit obě dvouročníkové soutěže žáků a dorostu v 1.A třídách, rozhodne
STK SKFS o zřízení pouze jedné 1.A třídy a třech 1.A třídách čtyřročníkových.

Přihlášky družstev se budou podávat prostřednictvím elektronického formuláře
zde:
odkaz na přihlášku MUŽI - https://bit.ly/SKFSprihlaska2223muzi
odkaz na přihlášku MLÁDEŽ - https://bit.ly/SKFSprihlaska2223mladez
odkaz na termínovou listinu podzim 2022 -
https://drive.google.com/file/d/1-ydiDqSpXAppaoqd7NgIEoBhcOgJ6iWQ/

odkaz na smlouvu o sdruženém klubu -
https://docs.google.com/document/d/1AMYEb9hyfc9N0hfkzTcM_lNahWV-Sjsk/

Losovací aktiv SKFS pro soutěžní ročník 2022 / 2023 se uskuteční v PA 15.7. od 18:00 hodin v
posluchárně č. 104 VŠE v Praze, Ekonomická 957, Praha 4 - Jižní Město.

V případě problémů s elektronickými formuláři kontaktujte SKFS na kontakt:

Turek Tomáš, sekretář SKFS, tel.: 775 390 224, email: turek@skfs.cz

Doplnění k informacím o přihláškách do soutěží:

Mužstva, která momentálně nehrají soutěže SKFS, ale do soutěže na základě umístění v aktuálním
soutěžním ročníku buď postoupí z okresních soutěží, nebo naopak sestoupí z republikových soutěží,
vyzveme po dohrání soutěží, aby přihlášku vyplnili a řádně poslali do 26.6.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://bit.ly/SKFSprihlaska2223muzi
https://bit.ly/SKFSprihlaska2223mladez
https://drive.google.com/file/d/1-ydiDqSpXAppaoqd7NgIEoBhcOgJ6iWQ/
https://docs.google.com/document/d/1AMYEb9hyfc9N0hfkzTcM_lNahWV-Sjsk/
mailto:turek@skfs.cz


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

5) Podané přihlášky do SR 2022 / 2023 k 2.6. 10:00 hod

muži KP
SK Polaban Nymburk

Povltavská FA B

FC Sellier & Bellot Vlašim "B"

FC Velim

SK Posázavan Poříčí n/S

muži 1.A
TJ Sokol Sedlec-Prčice z.s.

MSK Klecany 1921, z.s.

FK Olympie Zdice

SK Slovan Poděbrady

TJ Sokol Nové Strašecí

muži 1.B
AFK Eletis Lužec

SKK Hovorčovice

SK Kladno B

TJ Pátek

Sokol Jedomělice z.s.

FC 05 Zavidov, z.s.

FK Uhlířské Janovice

TJ FC Jevany

MFK Dobříš B

SK Kosmonosy "B"

FK Kavalier Sázava

SK Černolice

SKK Hovorčovice

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

FK Jinočany

UNION CERHOVICE

TJ Ligmet Milín z.s.

TJ Sokol Čisovice

SK Městec Králové

dorost KP U19 + U17

FK Říčany, spolek

SK Kladno B

SK Polaban Nymburk

Povltavská FA

SK Kosmonosy

dorost 1.A U19 + U17

TJ Pátek

SK KAZÍN

dorost 1.A U19

SK Zeleneč

TJ Sokol Jestřabí Lhota

MFK Dobříš - dorost

FC Sellier&Bellot Vlašim "B"

MSK Klecany 1921, z.s.

TJ Sokol Sedlec-Prčice z.s.

Dorost Červený Újezd

FK Čechie Kralupy n/Vltavou,z.s.

SK Rapid Psáry

SKK Hovorčovice

žáci KP U15 + U13

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

AFK Milovice

SK POLABAN Nymburk

Povltavská FA

MFK Dobříš

SK Hořovice, z.s.

SK Kosmonosy

SK Rapid Psáry

žáci 1.A U15 + U13

SK Zeleneč

TJ Pátek

FK Čechie Kralupy n/Vltavou,z.s.

žáci 1.A U15

Fotbal Zákolany

SK KAZÍN

MFK Dobříš B

SK Hořovice B

přípravka U11

TJ Pátek

SK Polaban Nymburk

Povltavská FA

FC Sellier & Bellot Vlašim

pohár SKFS muži
TJ Pátek

FK Jinočany

FC Velim

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

6) Utkání o umístění v KP žáků

1. Starší žáci odehrají dvojutkání o konečné pořadí podle umístění v základní

části soutěže, viz termínová listina jaro 2022 ( o 1. místo A1 vs. B1, o 3. místo

A2 vs. B2, atd ..) První utkání na domácím hřišti odehraje mužstvo s nižším

bodovým koeficientem za základní části.

2. Mnichovohradišťský SK a 17. mužstvo v KP žáků skupiny B nebudou hrát

utkání o umístění.

3. Mladší žáci odehrají pouze dvoutkání o první a třetí místo (A1 vs. B1, A2 vs.

B2). První utkání na domácím hřišti odehraje mužstvo s nižším bodovým

koeficientem za základní části. Ostatní mužstva již nehrají.

4. Další pořadí mladší žáků bude stanoveno dle umístění v základní části

soutěže.

5. STK zveřejní konečná pořadí po skončení těchto utkání o umístění v

krajského přeboru žáků

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL


